účinnosť,  dohoda zmluvných strán na nasledovných zmenách Zmluvy:  

1.1.   Čl. V. ods. 3 Zmluvy sa v celom rozsahu ruší a nahrádza nasledovným znením:  

„3. Celková cena diela predstavuje: 

Cena bez DPH:    7 691 030,38 Eur 
DPH vo výške 20 %:    1 538 206,08 Eur  
Cena s DPH:    9 229 236,46 Eur 
(slovom: deväť miliónov dvestodvadsaťdeväťtisícdvestotridsaťšesť eur a štyridsaťšesť 

centov s DPH).“ 

1.2. V čl. XVI. ods. 10 Zmluvy sa dopĺňa príloha č. 1A: Odsúhlasené oznámenia zmeny č. 7, 9 a 10. 

1.3.  Týmto Dodatkom č. 3 sa zároveň mení znenie Prílohy č. 1 Zmluvy - Ocenený výkaz výmer tak, 
že sa Príloha č.